2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2025

№ 202

О внесении изменений в пункт 1
постановления администрации
города Перми от 01.04.2024 № 236
«Об установлении расходного
обязательства Пермского
городского округа по реализации
мероприятий по перемещению
и хранению средств индивидуальной
мобильности, размещенных
на территории общего пользования
города Перми с нарушением
требований Правил благоустройства
территории города Перми»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, статьей 20 Положения о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 28 августа 2007 г. № 185, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Перми от 01 апреля 2024 г. № 236 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по реализации мероприятий по перемещению
и хранению средств индивидуальной мобильности, размещенных на территории общего пользования города Перми с нарушением требований Правил благоустройства территории города Перми», изложив в следующей редакции:
«1. Установить на 2024-2025 годы расходное обязательство Пермского городского округа по реализации мероприятий по перемещению и хранению средств индивидуальной мобильности, размещенных на территории общего пользования города Перми с нарушением требований Правил благоустройства территории города Перми.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

И.о. Главы города Перми                                                                            Я.В. Фурман

image1.png